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معاون وزیر ارتباطات اعلام کرد: نمودار سازمانی 
جدید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات از سوی 
سازمان اداری و استخدامی کشور تصویب و ابلاغ 

شد. 
معاون توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات اعلام کرد: نمودار سازمانی جدید وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در راستای اجرای ماده ۲۹ قانون 
مدیریت خدمات کشوری و منطبق با مأموریت های نوین این 
وزارتخانه از سوی سازمان اداری و استخدامی کشور تصویب 
و ابلاغ شد.هادی اصلان زاده معاون توسعه سرمایه انسانی 
و مدیریت منابع وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به 
تصویب و ابلاغ نمودار سازمانی جدید این وزارتخانه، گفت: از آغاز 
دولت سیزدهم به دنبال تدوین و اعلام مأموریت ها و برنامه های 
جدید این وزارتخانه مبتنی بر اسناد بالادستی و با هدف توسعه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات در سطح کشور، موضوع بازنگری 
و اصلاح نمودار سازمانی و تشکیلات تفصیلی وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات که از سال ۱۳۸۹ تاکنون اصلاح نشده بود، در 
دستور کار قرار گرفت و درنهایت با پیگیری انجام شده، ساختار 
سازمانی جدید به عنوان یکی از ابزارهای اصلی پیشبرد اهداف 
مدنظر و منطبق با قوانین جاری و استانداردهای نوین با رویکرد 
پیشرفت روز افزون فناوری در حوزه ICT تهیه و تدوین و مورد 

تصویب قرار گرفت.وی ضمن تشکر از حمایت و رهنمودهای 
وزیر ارتباطات و مساعدت حداکثری سازمان اداری و استخدامی 
کشور در بازنگری و اصلاح نمودار سازمانی این وزارتخانه، 
افزود: با عنایت به تأکیدات مقام معظم رهبری، ریاست محترم 
جمهوری و مجلس شورای اسلامی و مصوبات شورای عالی 
فضای مجازی مبنی بر توسعه شبکه ملی اطلاعات در کشور 
و با توجه به اهمیت این موضوع و برنامه ریزی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات همسو با سیاست های دولت سیزدهم برای 
تحقق اهداف مورد نظر در این خصوص و از سوی دیگر ضرورت 
تقویت ساختاری و جایگاه این موضوع در بدنه اصلی وزارتخانه، 
پیشنهاد ایجاد معاونت توسعه شبکه ملی اطلاعات با استفاده از 
ظرفیت های موجود مطرح و در نهایت در ساختار جدید در سطح 
معاون وزیر و سه دفتر و مرکز ایجاد و جانمایی شده است.معاون 
توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با اشاره به مأموریت های جدید این وزارتخانه و نقش 
و جایگاه حاکمیتی آن پیرامون سیاستگذاری، تدوین ضوابط و 
استانداردها و نظارت بر حسن اجرای آن ها در بخش های مختلف 
ارتباطات پستی و مخابراتی و فناوری اطلاعات نظیر خدمات 
جدید و متعارف پستی، مخابراتی، فناوری اطلاعات، ارتباطات 
فضایی، ارتباطات رادیویی، انتقال داده ها، انتقال صدا و تصویر، 
سنجش از دور و ارتباطات رایانه ای، تصریح کرد: ساختار سازمانی 

جدید با رویکرد تخصصی کردن حداکثری واحدهای سازمانی 
و همسوسازی، هماهنگی و تعامل اثربخش فی مابین وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و دستگاه های وابسته به منظور 
تحقق اهداف مورد نظر و هم افزایی لازم، تدوین و ابلاغ شده 
است.اصلان زاده درباره نقاط قوت ساختار مصوب جدید، 
تصریح کرد: چابک سازی و متناسب سازی ساختار سازمانی 

وزارت در جهت تحقق اهداف کلان و مدنظر دولت محترم، 
تقویت معاونت ها و واحدهای تخصصی در ساختار جدید وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات و توسعه خدمات عمومی اجباری 
در راستای پیشبرد خدمات ارتباطات و فناوری اطلاعات در 
اقصی نقاط کشور بویژه نقاط محروم و روستایی با هدف کاهش 
شکاف دیجیتال در کشور از مزیت های ساختار جدید است.وی 

همچنین با اعلام تصویب و ابلاغ نمودار سازمانی جدید سازمان 
فناوری اطلاعات ایران به عنوان یکی از دستگاه های تابعه ی این 
وزارتخانه، خاطرنشان کرد: همزمان با آغاز بازنگری و اصلاح 
ساختار ستاد وزارتخانه، نمودار سازمانی سایر دستگاه های تابعه 
نیز در دستور کار قرار گرفته و با ابلاغ ساختار ستاد وزارت، 
ساختار سازمان فناوری اطلاعات ایران نیز با رویکرد توسعه 
خدمات دولت هوشمند و تنظیم گری و توسعه سکوهای 
دیجیتال و کسب و کارهای حوزه فناوری اطلاعات، اصلاح، 
تصویب و ابلاغ شد.اصلان زاده تأکید کرد: این موضوع برای 
سایردستگاه های تابعه این وزارتخانه تا حصول نتیجه در دستور 
کار قرار دارد.معاون توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع وزیر 
ارتباطات در خاتمه با اشاره به نقش و جایگاه ساختار سازمانی به 
عنوان ابزار مدیریتی در تحقق اهداف پیش بینی شده، اظهار کرد: 
همزمان با تغییرات ساختاری در این وزارتخانه، پیگیری تقویت 
جایگاه های شورایی ذیل وزارت ارتباطات که بر اساس قانون 
وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تشکیل 
شده اند، نیز صورت گرفته که از جمله اقدامات انجام شده می توان 
به پیشنهاد ارتقای جایگاه دبیر شورای اجرایی فناوری اطلاعات 
به عنوان بازوی نظارتی این وزارتخانه در تحقق دولت هوشمند 
اشاره کرد که با تأیید کمیسیون مربوطه در دولت و تصویب هیأت 

وزیران، به سطح همتراز معاون وزیر ارتقا یافت.

در ساختار جدید وزارت ارتباطات؛

 سازمان  فضاییمعاونت توسعه شبکه ملی اطلاعات ایجاد می شود
 کاهش سطح آب دریای خزر را تأیید کرد 

سخنگوی سازمان فضایی ایران گفت:اصل کاهش در بخش شمالی دریاست و 
سواحل ایران فعلاً کمتر تأثیر پذیرفته است.

حسین دلیریان سخنگوی سازمان فضایی ایران با اشاره به بررسی های این سازمان درباره وضعیت 
دریای خزر، گفت: سازمان فضایی ایران با استفاده از تصاویر ماهواره ای، وضعیت سطح آب دریای 
خزر به عنوان بزرگترین دریاچه جهان را بررسی کرده است.وی افزود: در این بررسی ها که شامل 
بررسی یک بازه زمانی حدوداً ۱۰ ساله بوده و توسط بخش سنجش از دور سازمان فضایی ایران 
انجام شده است، بخش های مختلف دریای خزر از منظر سطح آب دریا مورد ارزیابی قرار گرفته 
است.سخنگوی سازمان فضایی ایران تصریح کرد: این بررسی ها نشان می دهد که بخش شمالی 
دریای خزر در سالیان گذشته به خصوص دو سال اخیر با کاهش سطح آب و پیشروی خط ساحل 
که نشات گرفته از کاهش میزان آب بوده، مواجه شده است. دلیریان ادامه داد: در بخش جنوبی و 
سواحل کشورمان، فعلًا تغییرات زیادی حاصل نشده که احتمالاً به دلیل شیب یا عمق دریا در این 
بخش است اما روند کاهش سطح آب دریای خزر موضوعی مهم و جدی تلقی می شود.وی در 
پایان گفت: در مجموع، سازمان فضایی ایران به عنوان متولی بخش فضایی کشور تأیید می کند که 
سطح آب دریای خزر کاهش یافته و این کاهش سطح در صورت تداوم یافتن، در سالیان پیش رو 

مشکلات زیست محیطی زیادی را برای تمام کشورهای ساحلی ایجاد خواهد کرد.

مدیران اجلاس جهانی هوش مصنوعی منصوب شدند 
دولت انگلیس »مت کلیفورد« کارشناس فناوری و »جاناتان بلک« دیپلمات سابق را 
به عنوان مدیران اجلاس جهانی هوش مصنوعی که امسال در این کشور برگزار 

می شود، معرفی کرد.
این دو نفر، شرکت های هوش مصنوعی و کارشناسان را پیش از برگزاری این رویداد در پاییز امسال گرد 
هم خواهند آورد.»ریشی سوناک« نخست وزیر انگلیس پیشتر این کشور را به عنوان رهبری جهانی در 
تامین ایمنی فناوری های در حال توسعه معرفی و تاکید کرد که در تلاش است تا کشورش پایگاهی برای 
وضع مقررات هوش مصنوعی باشد.»کلیفورد« یکی از بنیانگذاران و مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری 
»Entrepreneur First« ابرازر امیدواری کرد که این اجلاس گفتمان بحث های بین المللی آینده 
در مورد مقررات هوش مصنوعی را تعیین کند.وی در ادامه موقعیت انگلیس برای رهبری جهانی در هوش 
مصنوعی را برجسته عنوان کرد و افزود: البته این امر به معنی این نیست که ادعا کنیم انگلیس رویکرد 
درستی در زمینه رهبری هوش مصنوعی دارد و همه کشور ها باید آن را رویکرد اتخاذ کنند.»کلیفورد« 
ادامه داد: حوزه های بسیاری از سیاست های هوش مصنوعی وجود دارد که در آن هر کشور باید با توجه 
به شرایط خود بهترین را انتخاب کند.این در حالی است که بساری از دولت ها در سرتاسر جهان در حال 
تلاش برای کنترل پیامد های منفی هوش مصنوعی بدون سرکوب نوآوری هستند.دولت انگلیس هنوز 
تاریخ مشخصی را برای برگزاری اجلاس هوش مصنوعی اعلام و شرکت کنندگان آن را هم معرفی 

نکرده است.

بررسی باگ های امنیتی دردسر جدید مایکروسافت
یک سازمان ایمنی سایبری آمریکا چالش های مربوط به زیرساخت احراز هویت 
و شناسایی ابر رایانش محوری را بررسی می کند. همچنین دامنه بررسی ها به 
مایکروسافت و سیستم ایمیل رایانش ابری آن نیز می رسد. این بررسی شامل 
نشتی اخیر اطلاعات درمایکروسافت می شود که به سرقت ایمیل سازمان های 

دولتی منجر شد.
»هیئت بررسی ایمنی سایبری« این اقدام را انجام می دهد و طی فرایند مذکور هدف گیری های 
خطرناک در محیط های ابر رایانشی را بررسی می کند.آلیخاندرو مایورکاس وزیرامنیت داخلی 
آمریکا در بیانیه ای در این باره گفت: سازمان هایی در تمام سطوح برای ارائه سرویس هایشان به 
مردم آمریکا به ابر رایانشی اتکا دارند. به همین دلیل باید نقاط ضعف این فناوری را درک کنیم.

بررسی مذکور در حالی انجام می شود که سناتور ران وایدن در ماه جولای از کمیسیون فدرال 
تجارت آمریکا، آژانس امنیت سایبر و زیر ساخت و وزارت دادگستری خواسته بود تا پس از هک 
مایکروسافت، درباره این شرکت اقدامی انجام دهند.پس از آنکه آشکار شد هکرهایی از سوی چین 
نیمی از کلید های رمرگذاری شده مایکروسافت را در اختیار دارند و از یک باگ در رمزگذاری برای 
دسترسی به پلتفرم ایمیل شرکت در بستر ابر رایانشی استفاده می کنند، این شرکت با فشارهای 

مضاعفی روبرو شد.

دبیر ستاد اقتصاد دانش بنیان انرژی از تخصیص تسهیلات 
به شرکت های فعال در حوزه اصلاح الگوی مصرف انرژی در 
راستای اجرایی سازی آیین نامه حمایت از تولید، دانش بنیان در 

صنعت آب و برق خبر داد.
زمانیان در خصوص فعالیت های این ستاد گفت: با توجه به تغییر عنوان این 
ستاد، اهداف و ماموریت های جدیدی برای ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان انرژی 
تعریف شده است. از جمله این اهداف می توان به توسعه بازار اقتصاد دانش 
بنیان حوزه انرژی با بهره گیری از ظرفیت زیست بوم فناوری و نوآوری کشور، 
پیاده سازی پروژه های اقتصاد محور، پیشران و استراتژیک در حوزه انرژی با 
استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان و بهره برداری حداکثری از 

همه ظرفیت های پیش بینی شده در قانون جهش تولید دانش بنیان اشاره کرد.
دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان انرژی خاطر نشان کرد: فعالیت ها و اقدامات 
مناسبی در حوزه نفت،گاز و نیرو در حال برنامه ریزی و انجام است. به عنوان نمونه 
در سال جدید، جلسات کارگروه ماده ۸ آیین نامه حمایت از تولید، دانش بنیان و 
فناور و اشتغال آفرین در صنعت آب و برق به طور منظم در حال برگزاری بوده که 
هدف اصلی این کارگروه تخصیص بهینه تسهیلات خطرپذیر موضوع بخشی از 

بند )ط( تبصره )۱۵( قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور تا سقف ۲۶ هزار میلیارد 
ریال به شرکت های دانش بنیان صنعت برق و شرکت های فعال در حوزه الگوی 
مصرف انرژی است. زمانیان ادامه داد: مسئولیت این کارگروه بر عهده معاونت 
علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان بوده و با همکاری سایر اعضای کارگروه، 
شیوه نامه و فرآیند مناسبی جهت تخصیص تسهیلات مذکور به شرکت های 
دانش بنیان تدوین شده است.وی با اشاره به اهمیت انرژیهای تجدید پذیر تاکید 
کرد: یکی دیگر از فعالیتهای مهم این ستاد، پیگیری اجرایی کردن ماده ۱۶ قانون 
جهش تولید دانش بنیان و کمک به توسعه شرکت های فعال و زیر ساختهای این 

حوزه با کمک منابع حاصله از اجرای این قانون است.
دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بینان انرژی افزود: مطابق این قانون، صنایع با 
قدرت مصرف بیشتر از یگ مگاوات موظفند معادل یک درصد از برق مورد نیاز 
سالانه خود را از طریق احداث نیروگاه های تجدید پذیر تامین نمایند که این سهم 
باید در پایان سال پنجم به حداقل پنج درصد برسد. در غیر این صورت وزارت 
نیرو موظف است سهم مذکور از برق مصرفی این صنایع را با تعرفه تجدید پذیر 
محاسبه نموده و از صنایع اخذ نماید. میزان ۲۵ درصد از این هزینه دریافتی، پس 
از واریز به حساب خزانه داری کل کشور به حساب معاونت علمی واریز می گردد 

تا صرف حمایت از آزمایشگاهها، شرکت های دانش بنیان و سایر موارد مرتبط 
با توسعه برق تجدید پذیر گردد.زمانیان در تشریح برنامه های اصلی ستاد افزود: 
یکی از اولویت های کاری ستاد، کمک به رفع مشکل ناترازی گاز با همکاری 
وزات نفت و صمت و بهره گیری از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان فعال این حوزه 
است. از جمله فناوریهایی که این ستاد برای رفع این مشکل برآن تمرکز دارد می 
توان به استفاده از ظرفیت شبکه انتقال و توزیع گاز کشور )ایستگاه های تقویت 
و تقلیل فشار گاز(، فناوری SNG ، مایع سازی گاز )LNG( و بهره برداری از 

مخازن گازی نامتعارف اشاره نمود.
یکی دیگر از برنامه های ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان انرژی، اجرایی سازی 
بازار بهینه سازی مصرف انرژی و محیط زیست است که آیین نامه ایجاد آن در 
سال ۱۳۹۶ از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ شده است. همچنین 
آیین نامه اجرایی بازار در سال ۱۴۰۰ ابلاغ و معاونت علمی وظیفه راه اندازی 
سامانه ای به منظور تهیه و تنظیم گزارش های پایش و ارزیابی عملکرد فعالین 
بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست و معرفی سالانه فناوری های نوین حوزه 

بهینه سازی انرژی و محیط زیست را برعهده دارد.
زمانیان افزود: ساز و کار بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست به گونه ای 
است که شرکتهای فعال حوزه بهینه سازی با ارائه پروپوزالهای مناسب و تصویب 
آنها در نهادهای تخصصی بازار )ایفکو و ساتبا( بتوانند به میزان انرژی صرفه جویی 
شده پس از اجرای طرح خود، گواهی هایی قابل معامله در بورس انرژی را دریافت 
نموده و با قیمت های بالاتری نسبت به هزینه برقه صرفه جویی شده آنها را به 
فروش برسانند. دبیر ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان انرژی در پایان تصریح کرد: 
این ستاد آمادگی خود را برای اجرایی سازی اولویت های ارائه شده با کمک 

شرکت های دانش بنیان و فعال حوزه انرژی اعلام می کند.

تخصیص 26 هزار میلیارد ریال تسهیلات به دانش بنیان های صنعت برق
دبیر ستاد اقتصاد دانش بنیان انرژی خبر داد؛

ایلان ماسک سرگرم مذاکره با دولت ایتالیا برای میزبانی مبارزه در قفس پیشنهادی خود 
با مارک زاکربرگ در یک مکان تاریخی در این کشور است، اما کولوسئوم به عنوان محل 

برگزاری، منتفی شده است. 
مالک »ایکس کورپ« و مدیرعامل »متا« )مالک فیس بوک(، برای نخستین بار در ژوئن در مجموعه  پست هایی 
که در شبکه های اجتماعی ارسال کردند، ایده مبارزه تن به تن را مطرح کردند. این چالش در حالی مطرح شد 

که زاکربرگ، اپلیکیشن »تردز« که سبکی مشابه اپلیکیشن »ایکس« )توییتر سابق( داشت را راه اندازی کرد.
جنارو سانیگولیانو، وزیر فرهنگ ایتالیا گفت: او درباره برگزاری مسابقه با احترام کامل به مکان هایی که ممکن است 

در آنجا برگزار شود، صحبت کرده، اما این رویداد در رم برگزار نمی شود.
این مقام ایتالیایی گفت: یک مکالمه تلفنی طولانی و دوستانه با ایلان ماسک داشتیم. ما درباره علاقه مشترک به 
تاریخ روم باستان صحبت کردیم و سرگرم بحث درباره نحوه ترتیب دادن یک رویداد بزرگ خیریه و تداعی کننده 

تاریخی، با احترام کامل به این مکان ها هستیم. این رویداد در رم برگزار نخواهد شد.

دانا وایت، رئیس شرکت ترویج مبارزه در قفس »اولتیمیت فایتینگ چمپیون شیپ«، هفته گذشته گفت: با وزارت 
فرهنگ درباره برگزاری مبارزه بین دو میلیاردر در کولوسئوم صحبت کرده است.

ماسک روز جمعه با ارسال پستی در »ایکس«، با این مضمون که این مبارزه در پلتفرم او و شبکه های اجتماعی 
زاکربرگ به صورت زنده پخش خواهد شد، به گمانه زنی ها دامن زد و گفت: همه چیز در قاب دوربین، رم باستان 
خواهد بود، بنابراین هیچ چیز مدرنی وجود خواهد شد.او گفت با جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا و وزیر فرهنگ این 
کشور صحبت کرده و درباره یک مکان حماسی به توافق رسیده است. ماسک اوایل روز جمعه، واژه گلادیاتورها را 

به همراه ایموجی دو شمشیر متقاطع، پست کرده بود.
با این حال، وزیر فرهنگ ایتالیا با انتشار بیانیه ای، برگزاری این رویداد در رم را منتفی اعلام کرد. از شمال تا جنوب، 
ایتالیا صدها مکان تاریخی رومی و یونانی دارد که شامل آمفی تئاتر کاپوآ و ویرانه های شهر  پمپئی، در نزدیکی ناپل، 
معابد یونان باستان در آگریجنتو، در سیسیل و آمفی تئاتر روباز ورونا، که که هنوز برای اپرا، کنسرت ها و رویدادهای 

دیگر استفاده می شود، هستند.

ماسک در شبکه اجتماعی »ایکس« پیشنهاد کرد که این مبارزه توسط کمک های بشردوستانه او و زاکربرگ 
مدیریت شود، نه یو اف سی و همه عایدی آن به سازمان های سربازان قدیمی ارتش داده شود. وزیر فرهنگ 
ایتالیا در بیانیه خود اعلام کرد: توافق مکان برگزاری مسابقه شامل کمک به ارزش میلیون ها یورو به دو بیمارستان 

کودکان در ایتالیا خواهد بود.
با این حال، ماسک خاطرنشان کرد که هرگونه مبارزه، قریب الوقوع نیست. وی در پستی در ایکس نوشته بود 

مشکل شانه دارد که نیازمند یک جراحی جزئی است و دوره بهبودی آن چند ماه طول می کشد.
زاکربرگ یکشنبه هفته گذشته در  پستی در« تردز«  اعلام کرد که او ۲۶ اوت را برای مسابقه پیشنهاد کرده است 

و هنوز منتظر تایید است. مدیرعامل متا نوشت: امروز آماده ام اما فکر نمی کنم چنین اتفاقی بیافتد.
بر اساس گزارش گاردین، لیندا یاکارینو، مدیرعامل »ایکس«، جدی بودن برنامه های ماسک و زاکربرگ را زیر 
سوال برد و هفته گذشته گفت که صحبت درباره این مبارزه ممکن است یک طنز بین زاکربرگ و ماسک باشد. او 

همچنین به شوخی این مبارزه را به عنوان فرصت بزرگ تبلیغ برند توصیف کرد. 

پیشنهاد ایلان ماسک برای مبارزه با زاکربرگ در ایتالیا

اخبار کوتاه 

غول تلفن هوشمند آسیایی شیائومی، از 
نصب تلگرام روی دستگاه های مبتنی بر 
سیستم عامل MIUI و رابط میان افزاری 

خود، در چین جلوگیری می کند. 
نرم افزار MIUI، یک سیستم عامل مبتنی بر 
اندروید است که شیائومی در تلفن های هوشمند و 
دستگاه های موبایل خود از آن استفاده می کند. با 
انتشار MIUI ۱۳ در سال ۲۰۲۲، شیائومی یک 

ویژگی امنیتی جدید برای مشخص کردن و جلوگیری از اجرای اپلیکیشن های مخرب در دستگاه ها اضافه کرد.
با این حال، این ویژگی با انتقادات و سوء ظن در گذشته مواجه شده بود و گمان کاربران بر این بود که 
ویژگی مذکور ممکن است تلاش پنهانی شیائومی با همکاری حزب کمونیست چین )CCP(، برای کنترل 

فعالیت های کاربران و سانسور اپلیکیشن ها باشد.
پس از این که  MIUI، مسدود کردن اپلیکیشن هایی را آغاز کرد که به کاربران امکان می داد تنظیمات 
شبکه را فراتر از تنظیمات پیش فرض، تغییر دهند، این سوء ظن تقویت شد. اگر اپلیکیشنی، مخرب یا خطرناک 

به نظر برسد، MIUI  سعی می کند اپلیکیشن مذکور را از دستگاه حذف کرده و نصب آن را مسدود کند.
افشاگری های اخیر نشان می دهد که MIUI شیائومی، اکنون پلتفرم پیام رسانی محبوب تلگرام را به عنوان 

یک اپلیکیشن خطرناک در چین، شناخته است.
طبق گزارش هایی که در کانال های تلگرام منتشر شده، هنگامی که MIUI شیائومی، تلگرام را شناسایی 
می کند، هشداری با این مضمون نشان می دهد که »این اپلیکیشن، در بررسی امنیتی شیائومی تائید نشده 
است. به دلایل امنیتی توصیه می شود تدابیر امنیتی را برای اطمینان از ایمنی اپلیکیشن و محافظت در برابر 

اپلیکیشن های خطرناک فعال کنید.”
هایکاری کالیکس، طراح موبایل چینی، در گفت و گو با وب سایت بلیپینگ کامپیوتر، گزارش های مذکور 
درباره جلوگیری از نصب شدن تلگرام و اپلیکیشن های دیگر توسط سیستم عامل MIUI شیائومی را تائید 

کرد.
مقامات چینی از لحاظ تاریخی، محدودیت ها یا ممنوعیت هایی را برای پلتفرم های جهانی متعددی از جمله 
فیس بوک، توییتر، واتس اپ و گوگل اعمال کرده اند و دسترسی و ارتباط رایگان را برای میلیون ها نفر محدود 
کرده اند. همچنین به مرور، پلتفرم های شبکه اجتماعی محبوب مانند فیس بوک، توییتر و یوتیوب هدف قرار 

گرفته اند و جایگزین های چینی آنها اهمیت پیدا کرده اند.

فروش شرکت هواوی تکنولوژی با کسب 
و کارهای جدیدی مانند خدمات ابری 
و احیای واحد تلفن های هوشمند که به 
تعدیل پیامدهای تحریم های آمریکا کمک 
کردند، برای سومین سه ماهه متوالی 

افزایش یافت. 
طبق محاسبات بلومبرگ نیوز که بر اساس آمار 
نیمه اول هواوی بوده، درآمد این غول چینی در سه 

ماه منتهی به ژوئن، ۴.۸ درصد افزایش یافت و به ۱۷۸.۸ میلیارد یوان )۲۴.۷ میلیارد دلار( رسید. با ثبت سود 
حاصل از فروش قبلی کسب و کار، درآمد خالص هواوی تقریبا سه برابر شد و به ۲۶.۸ میلیارد یوان رسید.

این شرکت بهبود مذکور را به بهره وری عملیاتی، استراتژی فروش و محصولات مختلف برای بازگشت 
به رشد، نسبت  می دهد. هواوی روز جمعه در بیانیه ای اعلام کرد که از فروش برخی کسب و کارها، سود 
جزئی را به ثبت رسانده است. این غول الکترونیکی، برند تلفن هوشمند آنر)Honor(  را در سال ۲۰۲۰ به 
یک کنسرسیوم و بخشهایی از کسب و کار سرور خود را در سال ۲۰۲۱ فروخت که پول هر دو، به صورت 

اقساطی پرداخت شده اند.
هواوی برای اولین بار در سه سال گذشته، شاهد افزایش درآمد خود در نیمه اول سال بود. بر اساس داده های 
موسسه IDC، فقط هواوی و اپل، دو برند بزرگی بودند که در سه ماهه دوم، رشد فروش تلفن های هوشمند 
در چین را تجربه کردند و فروش شرکت هواوی، رشد ۷۶ درصدی نشان داد. این شرکت تلاش می کند 
تا کسب و کار دستگاه های پیشرفته خود که از تحریم های آمریکا ضربه خورد را احیا کند اما این  دستگاه ها 

می توانند بدون استفاده از تراشه های آمریکایی، از قابلیت های ۵G  برخوردار باشند.
این شرکت در حال گسترش مشتریان خود است تا بنادر دولتی و معادن زغال سنگ چین را در بربگیرد و 
به دیجیتالی کردن صنایعی مانند تولید برق کمک کند. طبق گزارش شرکت تحقیقاتی کانالایز،   واحد فراهم 
کننده زیرساخت و خدمات ابری، رشد سریعتری داشته و پیشرفت خوبی در خارج تجربه کرده است. رونق 
حاصل از تقاضا برای هوش مصنوعی، حتی اگر احیای رشد اقتصادی چین با چالش مواجه شود، پایدار خواهد 

بود. هواوی برای سود، به بازار داخلی و کسب و کارهای نوظهور، متمرکز شده است.
این شرکت قراردادهای بزرگی با شرکت های مخابراتی دولتی و شرکت های انرژی برای ساخت زیرساخت 
۵G در چین، منعقد کرده است. همچنین با خودروسازان برای استفاده از سیستم عامل هارمونی در 

خودروهای برقی، متحد شده است.

 تلگرام در گوشی های  شیائومی 
غیرقابل نصب شد 

 فروش هواوی
 افزایش یافت 

رئیس سازمان پژوهش های علمی و 
صنعتی در دیدار با سفیر سریلانکا در 
ایران گفت: این سازمان آماده است به به 
عنوان محوری اساسی در انتقال تجربه در 
زمینه های تولید دانش فنی با کشورهای 

منطقه همکاری کند. 
ویشوانات آپونسو سفیر سریلانکا در ایران به منظور 
بررسی زمینه های همکاری دوجانبه علمی و فناوری 

از سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران بازدید کرد.
این بازدید با حضور حسن زمانیان معاون وزیر علوم و رئیس سازمان پژوهش های علمی و صنعتی و همچنین 
نمایندگان وزارت امور خارجه، رئیس مرکز منطقه ای علوم و انتقال فناوری )IORA RCSTT( ، معاونین 

و مدیران بخش های مختلف سازمان انجام شد.
زمانیان در این بازدید به دو رکن اساسی برنامه ها و فعالیت های علمی فناوری این سازمان یعنی تولید دانش 
فنی و فراهم سازی امکان تبدیل دانش فنی به محصول نهایی به عنوان کلید موفقیت در عرصه علوم و 
فناوری در سطح کشور اشاره کرد و گفت: این سازمان می تواند به عنوان محوری اساسی در انتقال این تجربه 
با کشورهای منطقه همکاری کند.وی آمادگی این سازمان برای همکاری های فنی - تخصصی در زمینه های 
مختلف علمی با کشورهای حاشیه اقیانوس هند و همچنین میزبانی برنامه های دوره ای این اتحادیه از جمله 

نشست های سالیانه گروه آکادمیک را اعلام کرد.
سفیر سریلانکا در ایران نیز ضمن استقبال از توضیحات و پیشنهادات رئیس پژوهش های علمی و صنعتی 
تاکید کرد: آمادگی بررسی هر نوع همکاری مشترک در زمینه های مختلف علمی و فناوری با بخش های 
مختلف سازمان را دارد و به منظور سامان دهی به این همکاری ها، جلسات و بازدیدهای مشترک بیشتری در 

آینده نزدیک را پیشنهاد داد.
کشور سریلانکا طی سال های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۵ ریاست دوره ای اتحادیه همکاری های  منطقه ای کشورهای 
حاشیه اقیانوس هند را به عهده دارد.براساس اعلام روز شنبه سازمان پژوهش های علمی و صنعتی، در این 
جلسه، سنجابی رئیس مرکز منطقه ای علوم وانتقال فناوری و شلماشی مدیر بخش همکاری های بین الملل 
سازمان پژوهش های علمی و صنعتی به تشریح برنامه ها و فعالیت های مجموعه های تحت مدیریت خود 
پرداختند.این برنامه با بازدید سفیر سریلانکا و سایر میهمانان از تعدادی از طرح های پژوهشکده کشاورزی به 

پایان رسید.

اعلام آمادگی سازمان پژوهش های علمی 
برای انتقال تجربه به کشورهای منطقه

گوگل یک سرویس جدید بر مبنای 
هوش مصنوعی اضافه کرده که 
می تواند دستور زبان جملات را بررسی 

و آن ها را اصلاح کند. 
گوگل یک جست وجوگرِ دستور زبانِ 
جدید مبتنی بر هوش مصنوعی را در موتور 
جست وجوی خود اضافه کرده است که یک 
ویژگی جدید برای بزرگترین موتور جست وجو 
دنیا محسوب می شود. طبق اعلام گوگل، 

ویژگی بررسی دستور زبان از »سیستم های هوش مصنوعی« برای تجزیه و 
تحلیل زبان استفاده می کند و می تواند »بررسی کند که آیا یک عبارت یا جمله 
به شیوه ای درست از نظر گرامری نوشته شده است و اگر درست نیست، چگونه 

آن را تصحیح کند«.
این ویژگی جدید جست وجوی گوگل، یکی از چندین ابزار مبتنی بر 
هوش مصنوعی است که گوگل امسال ارائه کرده است. مدتی قبل، گوگل 
 Search یک جست وجوی آزمایشی مبتنی بر هوش مصنوعی به نام
Generative Experience را راه اندازی کرد که می توانست اطلاعات 
چند منبع را بررسی کرده و نتایج را به صورت خلاصه ارائه دهد. گوگل همچنین 

چت ربات هوش مصنوعی خود را با نام Bard راه اندازی کرده است.
گوگل، همراه با مایکروسافت و تقریباً هر شرکت بزرگ فعالی در حوزه فناوری، 

به سرعت ابزار ها و محصولات جدید هوش 
مصنوعی را گسترش داده است. در حالی که 
چنین ابزار هایی پتانسیل زیادی برای کمک به 
افراد در انجام کار های کوچک و بزرگ دارند، 
نگرانی هایی در مورد از دست دادن شغل افراد 
مطرح شده است. همچنین گسترش سیستم های 
هوش مصنوعیِ پیشرفته، نگرانی هایی را در مورد 
تأثیر این سیستم ها بر جامعه به وجود آورده است.
البته در حال حاضر، گوگل هشدار داده که 
پاسخ های این ابزار ممکن است ۱۰۰درصد دقیق نباشد. همچنین بررسی عبارات 
و نکات جزئی در جملات برای این سیستم سخت است و فعلا فقط می تواند 

جست وجو هایی به زبان انگلیسی را بررسی کند.
برای استفاده، کافی است جمله یا عبارتی را که می خواهید بررسی شود، 
 در نوار جست وجو تایپ کنید و عبارت »grammar check« یا 
»check grammar« را بعد از آن اضافه کنید. افزودن این عبارات به انتهای 

جست وجو، این ویژگی را برای شما فعال می کند.
Google هر مشکلی را در جمله برجسته می کند و زیر آن خط می کشد. 
اگر مشکلی وجود نداشته باشد، یک علامت تیک سبز ظاهر می شود تا به شما 
این موضوع را اطلاع دهد. این سرویس جدید گوگل، دقت صددرصدی ندارد و 

جملات طولانی و پیچیده را با دقت کمتری بررسی می کند.

یک مهندس نرم افزار حدود ۲۵ ایمپلنت 
از آهن ربا گرفته تا فناوری RFID را 
زیر پوست بدن خود کاشته است. این 
ایمپلنت ها از آهن ربا گرفته تا تراشه های 
RFID قابلیت های زیادی را برای ذخیره 
اطلاعات حساس فرد در بدن و جلوگیری 

از سرقت آنها فراهم می کند.
هرچند ممکن است وجود این تعداد تراشه در بدن 
آزار دهندi باشد اما او در این باره می گوید: بیشتر 

اوقات متوجه آنها نمی شوید.ایمپلنت تراشه ها در بدن به فرد کمک می کند قفل در 
 DEF CON را باز و هویت خود را احراز کند.»میانا ویندال« در کنفرانس امنیت
درباره نحوه علاقه مندی اش به این ایمپلنت ها و تجربه اش از برنامه ریزی آنها برای 
مصارف شخصی مانند اسکن کردن و ورود به ساختمان محل کار سابقش سخن گفت.

RFID نوعی فناوری قابل اسکن است که عملکرد آن شبیه کارت مترو یا پرداخت 
هزینه با یک ضربه است. این فناوری به شیوه ای ساده عمل می کند و نخستین بار در 
دهه ۱۹۷۰ میلادی حق امتیاز اختراع آن ثبت شد. اما به کارگیری آن در بدن انسان به 
قرن بیست و یکم مربوط است. با این وجود ایمپلنت های RFID هنوز به پتانسیل 
کامل خود دست نیافته اند و بسیاری از افراد به چشم یک اسباب بازی هوشمند به 
آنها نگاه می کنند.به گفته ویندال اگر فردی بخواهد از خانه خارج شود و کیفی همراه 
خود نبرد، می تواند با خرید یک قفل مناسب و کاشت حسگری در بدنش به راحتی با 

کمک یک اسکن به خانه وارد واز آن خارج شود.البته 
کاربرد فناوری مذکور چندان وسیع نیست. به گفته 
یک کارشناس عملکرد تراشه های ایمپلنتی مانند 
آنچه در فیلم های علمی تخیلی می بینیم، نیست. 
هنگامیکه در نزدیکی فرد هیچ دستگاهی برای 
خوانش اطلاعات تراشه ها وجود نداشته باشد، آنها 
حتی فعال نمی شوند.این بدان معنا است که حوزه 
استفاده از ایمپلنت های RFID بسیار محدود 
است. این موارد به چند کاربرد خاص مانند ایمپلنت 
کلید خودروی تسلا در دست محدود می شود که به فرد اجازه می دهد خودرویش را 
روشن کند. اما به طور معمول کاربر باید بتواند برخی تنظیمات خاص کلید را روی تراشه 
کاشته شده در بدن خود کپی کند. به گفته کارشناسان هنگامیکه فرستنده و گیرنده 
فروخته می شود، کلید بدون قفل به کاربر ارائه می شود. بنابراین کاربر باید از لحاظ 
فناورانه هوشمند باشد تا بتواند قفل را بسازد.در حال حاضر شرکت ها به دنبال روشهایی 
نوین برای استفاده از ایمپلنت های RFID به عنوان ابزارهای امنیتی هستند. اما یک 
شکاف امنیتی مربوط به این فناوری مهم برطرف نشده و ابزار نیازمند دسترسی به 
اطلاعات حساس فرد است. اما اگر این اطلاعات حساس در بدن فرد ایمپلنت شوند، 
حداقل از سرقت کارت دسترسی به خودرو یا اطلاعات حساس فرد جلوگیری می کند.  
ویندال در این باره می گوید: با کمک کاشت تراشه در بدن احتمال اینکه فرد بتواند 
اطلاعات حساس کاربر را بدون آنکه وی متوجه شود، سرقت کند، بسیار اندک است. 

هوش مصنوعی گوگل، ایرادات قواعدی زبان را اصلاح می کند  ایمپلنت تراشه در بدن برای جلوگیری از سرقت اطلاعات و دارایی ها 

آگهی رای هیات قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراءصادره هیات تعین تکلیف مستقر در ثبت اسنادواملاک شهرستان 
سنندج .تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تاییدگردیده لذابدین 
وسیله مشخصات املاک دردونوبت به فاصله 15روزجهت اطلاع عموم 
درروزنامه کثیرالانتشارومحلی آگهی می گردد. درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشندمی توانند 
ازتاریخ انتشاراولین آگهی ودر روستاها ازتاریخ الصاق در محل تا مدت 
ــید  ــس ازاخذرس ــد وپ ــلیم نماین ــن اداره تس ــه ای ــود را ب ــراض خ ــاه اعت دوم
ــه  ــود را ب ــراض دادخواست خ ــخ تسلیم اعت ــاه ازتاری ــک م ــدت ی ظرف م
ــد.  ــت نماین ــل اداره ثب ــی اخذ وتحوی ــوده وگواه ــم نم ــی تقدی مرجع قضائ
بدیهی است درصورت انقضاء مدت مذکوروعدم وصول اعتراض 
ــندمالکیت  ــد شد.صدورس ــررات صادرخواه ــق مق ــت طب ــندمالکیت مالکی س

ــه دادگاه نیست ــع مراجعه متضررب مان
بخش : 3 

1- آقای فخرالدین صالحیان شماره شناسنامه  1  کد ملی3732736091 
ــک قطعه  ــان ی ــد عبدالمحمد  ششدانگ عرصه واعی صادره سنندج  فرزن
ــع ششدانگ تحت  ــر مرب ــه مساحت 7806 مت ــاغ  ب ــی و ب ــی آب ــن زراع زمی
پلاک 66 فرعی از 2720 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای کانی 

بوچکله 
کد  شناسنامه  298   شماره  قصریان   محمدی  سلام  آقای   -2
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــح  شش ــد صال ــنندج  فرزن ــادره س ــی3732174425 ص مل
زمین زراعی آبی به مساحت 4877/22 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 
ــان  ــتای قصری ــنندج روس ــه آدرس س ــش 3 ب ــی بخ ــی از 2734 اصل 922 فرع
3- خانم  فرشته نوری خیاره  شماره شناسنامه  777 کد ملی3730877331  
صادره سنندج  فرزند عبدالرحمن  ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه باغ  
ــی از 2741  ــلاک 368 فرع ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب ــه مساحت 478 مت ب

اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای خیاره 
769کد  شناسنامه   شماره  قصریان   محمدی  عابدین  آقای   -4
ملی3730714953  صادره سنندج  فرزند صدیق  ششدانگ یک قطعه 
باغ  به مساحت 839/97 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 889 فرعی از 

ــان  ــتای قصری ــنندج روس ــه آدرس س ــش 3 ب ــی بخ 2734 اصل
ــی1465722505   ــد مل ــنامه  321 ک ــماره شناس ــی  ش ــرا غیب ــم زه 5- خان
صادره  فرزند محمد باقر  ششدانگ عرصه واعیان یک قطعه باغ آبی به 
مساحت 2016 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 92 فرعی از 2746 اصلی 

بخش 3 به آدرس سنندج باغ حاجی محمود  
6- آقای صدیق محمد پور   شماره شناسنامه  318 کد ملی3761003201  
صادره سنندج  فرزند سعید  ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
ــلاک  ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب ــه مساحت 3519/84 مت ــاغ  ب مزروعی و ب

1123 فرعی از 2749 اصلی بخش 3 به آدرس سنندج روستای باباریز
بخش : 11 

1- آقای علی احمد پور شماره شناسنامه  353 کد ملی 3820872809 
صادره مریوان  فرزند محمد  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی   
به مساحت 21076/29 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 110 فرعی از 24 
اصلی بخش 11 به آدرس سنندج روستای گنه بو زمین مشهور به قرنی 
2 - آقای علی احمد پور شماره شناسنامه  353 کد ملی 3820872809 
صادره مریوان  فرزند محمد  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی   
به مساحت 23662/74 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 111 فرعی از 24 
اصلی بخش 11 به آدرس سنندج روستای گنه بو زمین مشهور به قرنی 
3- آقای علی احمد پور شماره شناسنامه  353 کد ملی 3820872809 
صادره مریوان  فرزند محمد  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی   
به مساحت 4916/40 متر مربع ششدانگ تحت پلاک 112 فرعی از 24 
اصلی بخش 11 به آدرس سنندج روستای گنه بو زمین مشهور به قرنی 

بخش : 13
ــی  ــد مل ــنامه  639 ک ــماره شناس ــاد  ش ــی آب ــدی عل ــق امج ــای فائ 1- آق
3731247356 صادره سنندج   فرزند محمد  ششدانگ عرصه یک قطعه 
ــلاک  ــع ششدانگ تحت پ ــر مرب ــه مساحت 19747 مت ــی   ب ــن مزروع زمی
ــه آدرس سنندج روستای بهارستان   1091 فرعی از 39 اصلی بخش 13 ب
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